LE 2021/53 - Prestação de serviços de assessoria para análise e monitoramento do plano
de assistência médica dos empregados da BBTS e seus dependentes, visando à
otimização do investimento realizado pela Empresa e os segurados, aliado à maior
satisfação possível dos beneficiários.

 1

ERRATA

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público

aos interessados, a errata do Edital da Licitação Eletrônica nº 2021/53, com a

seguinte alteração:

Justificativa da Errata:

Dada a relevância da contratação de apoio técnico ao plano de saúde para a

Companhia, a data do certame foi prorrogada para 24/11/2021, com objetivo

principal de ampliar a disputa e consequentemente a redução do preço a ser

contratado pela BBTS.

Fica alterada a data da licitação, conforme quadro abaixo:

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

ABERTURA DA
SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS

Até 24/11/2021 24/11/2021 24/11/2021

 Até às 10h 10h 10h30min

Brasília, 11 de novembro de 2021.

______________________________
RAPHAEL GRUPILO NASCIMENTO

AUTORIDADE COMPETENTE EM
 LICITAÇÃO

		2021-11-11T19:00:04-0300
	Raphael Grupilo Nascimento (raphael.nascimento)